Program ro"  ~ju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lat 916 - 2019

wnioskéw zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach

Lista zmieniona nr 2

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019

Dofinansowanie na rok 2016

WOJEWODZTWO WIELKOPOLSKIE

ZATWIERDZAM

Wojewoda Wielkopolski
WOJEWODA WIELKDROLSXI /offmann

DATA:
2016 -08- 25

Zestawienie faczne

Kategoria drogi

Liczba wnioskow Dotacja (z})

Srodki wiasne (z!)

Drogi gminne 29 32 215 126,00 38 210 002,92
Drogi powiatowe 20 32 215 126,00 33 843 971,50
Razem 49 64 430 252,00 72 053 974,42
Drogi gminne
L.p. Whioskodawca Nazwa zadania Rodzaj zadania Qcmow_w%% g Ocena Dotacja (z}) Srodki wiasne (zt)

Rozbudowa ulic Konopnickiej, Cichej,

1 |Gmina Krobia Stefana Zeromskiego, Bolestawa hadon. 1,208000 24,3 1031 875,00 1031875,73
Prusa i Odrodzenia w ciggu drog przebudowa
gminnych w Krobi
Rozbudowa ulic pomigdzy rondem bud

2 |Miasto Wagrowiec [Kaliska a rondem Patuckim w o 2,212000 22,9 3 000 000,00 6 734 370,51
Wagrowcy przebudowa
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Poprawa bezpieczernstwa ruchu
drogowego i wzrost spojnosci
komunikacyjnej poprzez przebudowg i

3 lamina Ohomit.. . JFEAAN0NG iy Eobtnakin, Pone) | e, 3,302000 226 1280 798,00 1280 799,61
Kowanowskiej wraz z budowg przebudowa
o$wietlenia, Sciezki pieszo-rowerowej,
przebudowa chodnikéw na tgcznej
diugosci 4,053 km
Przebudowa drogi gminnej nr
4 |Gmina Baranow G859894 relacji Grebanin - przebudowa 1,915440 219 1118 539,00 1118 539,42
Zurawiniec
5 |Gmina Szamocin _|Budowa drogi gminnej ul. GOma, 08. | 4oua. remont 1,759000 20,8 974 516,00 974 517,06
Ks. Kusztelaka w Szamocinie
6 |Gmina Kepno mﬂ%ﬁ%ﬁ Y Vgl Mparyoh budowa 0,900000 20,8 775 405,00 775 405,19
: : Przebudowa drogi gminnej nr
7 ﬂﬁﬂwmmogn_mmum 675903P Krzemionka - Stara Kakawa |  przebudowa 3,692800 20,7 462 161,00 462 162,29
Budowa ul. Koziej w m. Pecna,
8 |Gmina Mosina taczgcej drogi powiatowe nr 2465P z budowa 0,381410 20,3 291 269,00 291 270,80
3911P .
T g Erzebudows ul. Taczanowskiego W przebudowa 1,744000 202 985 464,00 985 465,11
Pleszew Zielonej Lace
: Przebudowa drogi gminnej nr
10 |Gmina Budzyn 201517P w Budzyniu przebudowa 0,926300 19,8 184 477,00 184 478,12
Przebudowa ulicy Nowotomyskiej,
Bukowskiej, Drzymaty i Nowej wraz z
; : przebudowg skrzyzowania ulicy
11 |Gmina Grodzisk g\ \uekiej, Nowotomyskiej, praatuts, 2,065130 196 1 644 102,00 1644 102,18
Wielkopolski LI i remont
Potwiejskiej, Zwirki i Wigury na
skrzyzowanie typu rondo w Grodzisku
Wielkopolskim
12 _s_mmS. i Gmina Budowa drogi tgczacej .:_. Polng z ul. budowa, 0,078500 18,6 3 000 000,00 3349 588,54
Gostyn Leszczynska w Gostyniu przebudowa
Budowa drogi gminnej na odcinku
13 |Gmina Miejska Turek|pomiedzy ul. P.O.W. a ul. gen. budowa 0,188670 18,4 143 017,00 143 018,12

Smorawiriskiego w Turku
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Przebudowa droég gminnych w

14 |Gmina Gotuchow Gotuchowie, ul. Mickiewicza, ul. przebudowa 1,373000 18,3 362 948,00 362 948 60
Zeromskiego, ul. Asnyka
Przebudowa drég gminnych, ulic A.
15 |Miasto Ziotow (0ea | camioel w dwie wraz z | ool 0,997000 18,1 2 527 970,00 2 530 016,24
budowa, przebudows i rozbudowg
infrastruktury technicznej
16 |Miasto Lubon m“_mmnm ul. Wschodniej w miescie budowa 0,541000 17,8 2 394 683,00 2 304 684,47
Przebudowa drég gminnych w
il 3 P Czempiniu - Fryderyka Chopina, ul.
17 IR Juliusza Stowackiego | etap, ul. Polna przebudowa 1,329930 17,6 1723 941,00 172394226
P wraz z budowg kanalizacji deszczowej
. Budowa drogi polegajgca na
1g| [OnR Tamowo [ sbiaetia i drogowego ul. budowa 1,657610 17,1 1278 635,00 1278 636,20
Podgoérne y : :
Wierzbowej w Wysogotowie
1g, [Miasto | Gmina Przebudowa ul. Janiszewskiej w przebudowa 0,523370 17,0 286 233,00 286 234,03
Poniec Poniecu
Budowa ulicy Konwaliowej wraz z
20 [Gmina Przemet odwodnieniem i o$wietleniem w budowa 0,381000 16,9 308 120,00 308 123,67
miejscowosci Mochy
21 |GminaKoscian ~ |"r2ebudowa ulicy Wodnej i Pocztowej | przebudowa, 2,191400 16,8 1654 945,00 2 960 475,53
W Racocie budowa
? ; Przebudowa drogi gminnej Jarocin -
22 |Gmina Jarocin Wola Ksiazeca przebudowa 3,280000 16,8 3 000 000,00 3601 575,05
23 [¥eslo | Gmina Fizebudows ul. takowej w przebudowa 0,590460 16,6 532 346,00 532 347,40
Szamotuly Szamotutach
d Sl Przebudowa drogi gminnej (ul.
24 ﬂ”wm__ e Ny caseyioia we Nosas Tomyslu i przebudowa 0,880000 16,3 617 312,00 617 313,00
Glinnie
Przebudowa drogi na dz. nr 827/45,
25 |Gmina Wolsztyn na odcinku od ul. Zeromskiego do przebudowa 0,523390 16,3 887 624,00 887 625,65
drogi obwodowej w Wolsztynie
i el Przebudowa ulicy Biatobrodzkiej w
26 Kleczewie wraz z przebudowg przebudowa 0,353600 15,8 367 182,00 367 182,09

Kleczew

odwodnienia i o$wietlenia
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27

Gmina Blizanow

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej nr 674113 P Godzigtkow -
Jarantéw (odc. Ai B)

przebudowa

2,210000

15,6

300 184,00

300 184,73

28

Gmina tubowo

Przebudowa drogi gminnej nr
P285020 tgczacej droge wojewodzka
z drogg powiatowg w m. Lednogéra,
Gmina tubowo ETAP Il

przebudowa

0,296500

14,5

158 000,00

159 740,32

29.

Gmina Miedzychod

Budowa drogi zbiorczej potudniowo -
zachodniej "obwodnicy" Migdzychodu -
Il etap - Budowa nawierzchni ulicy
Zagrodowej wraz z odwodnieniem

budowa

1,000000

14,5

923 380,00

923 381,00

suma

39,401510

32 215 126,00

38 210 002,92

Drogi powiatowe

Lp.

Whioskodawca

Nazwa zadania

Rodzaj zadania

Diugos¢ odcinka

(km)

Ocena

Dotacja (zt)

Srodki wiasne (zf)

Powiat obornicki

Przebudowa drogi powiatowej nr
2029P Rogozno - Murowana Goslina
na odcinku od ulicy Boguniewskiej do
ulicy Plazowej w miejscowosci
Rogozno - 989,73 m

przebudowa

0,989730

27,3

814 232,00

814 233,04

Powiat jarocinski

Przebudowa drég powiatowych nr
4173 P i 4172 P na odcinku
Witaszyczki - Zakrzew - granica
powiatu - etap | odcinek Witaszyczki -
Zakrzew

przebudowa

3,135600

246

3 000 000,00

3905 293,46

Powiat nowotomyski

Rozbudowa z przebudowa drogi
powiatowej nr 2723P odc. Opalenica-
granica powiatu

przebudowa,
budowa

1,752500

24,4

1499 157,00

1499 157,16

Powiat kolski

Przebudowa drogi powiatowej nr
3465P - ul. Opatki i nr 3477P - ul.
Skiadowa w Kole

przebudowa

1,217140

242

1 899 744,00

1 899 745,62

Powiat kepinski

Przebudowa drogi powiatowej nr
5712P - ul. Wieluriska w Kepnie

przebudowa

1,610620

242

2 426 663,00

2 480 138,57

Powiat leszczynski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4801P na odcinku droga krajowa nr 5 4
Dabcze

przebudowa

2,640000

23,8

1 629 107,00

1629 107,06
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Powiat pleszewski

Przebudowa drogi powiatowej nr
5297P (ul. Ostrowskiej) w m.
Koscielna Wies

przebudowa

1,460000

23,6

716 569,00

716 570,01

Powiat gostyrski

Przebudowa drogi powiatowej nr 4803
P od ronda w miejscowosci Krobia do
skrzyzowania z ulicg Ponieckg w
Pudliszkach

przebudowa

3,669000

231

1892 996,00

1892 996,84

Powiat poznanski

Rozbudowa drogi powiatowej 2387P
Poznan-Komorniki w m. Plewiska od
ul. Wotczynskiej do ul. Szkolne;j,
dtugosci 1,9 km - Etap | - odcinek od
skrzyzowania z ul. Wolczyriska (km
0+000) do posesji nr 493 (km

0+944 61)

budowa

0,944610

23,0

1673 186,00

1673 187,01

10

Miasto Leszno

Przebudowa ulicy Jana Kiepury i ulicy
Jana Dekana w Lesznie

przebudowa

0,853000

23,0

1688 088,00

1688 088,15

11

Powiat kaliski

Przebudowa ciggu drég powiatowych:
drogi powiatowej nr 4604P na odcinku
skrzyzowanie z droga wojewodzkg nr
470 - skrzyzowanie z drogg
powiatowg nr 4602P, drogi powiatowej
nr 4602P na odcinku od skrzyzowania
z droga powiatowg nr 4604P - granica
powiatu, drogi powiatowej nr 4487P
granica powiatu - skrzyzowanie z
drogg powiatowa nr 4603P, drogi
powiatowej nr 4604P na odcinku
skrzyzowania z drogg powiatowa nr
4603P - Liskow

przebudowa

20,970000

226

2 347 966,00

2 347 966,10

12

Powiat poznanski

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2424P Rokietnica - Poznan na
odcinku ul. Kierskiej od ul. Lesnej do
ul. Altanowej (gr. m. Poznar) - Etap 1
odcinek od km 0+000 do km 0+906
(rejon drogi zlokalizowanej na
dziatkach nr 146/5i 144/4)

budowa, remont

1,309000

226

944 015,00

944 016,06

13

Powiat nowotomyski

Przebudowa drogi powiatowej nr
2733P Gronsko - Krzywy Las -

Grudna

przebudowa

4,718000

224

1134 538,00

1134 538,22
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14

Powiat pleszewski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4338P na odcinku Pleszew -
Lenartowice

przebudowa

1,269000

222

737 090,00

737 090,87

15

Powiat kepinski

Przebudowa poprzez remont drogi
powiatowej nr 5701 P - | etap - na
odcinku Trzebien - Opatow

przebudowa

1,888000

21,8

721 556,00

721 557,18

16

Powiat gostyniski

Przebudowa drogi na odcinku od
drogi wojewodzkiej nr 434 - Daleszyn -
Osowo - Stankowo - granica powiatu

przebudowa

10,682000

21,3

2048 700,00

2048 701,50

17

Powiat
miedzychodzki

Przebudowa drogi powiatowej nr
1739P na odcinku Lubosz -
Chudobczyce - granica powiatu, na
diugos$ci 3988 m

przebudowa

3,988000

211

2074 812,00

2074 813,00

18

Powiat kaliski

Przebudowa ciggu drog powiatowych:
drogi powiatowej nr 4609P
skrzyzowanie z drogg wojewodzka nr
470 - Kozminek oraz drogi powiatowej
nr 4610P na odcinku Stary Nakwasin -
Boréw

przebudowa

16,715000

20,8

2 265 583,00

2 265 584,95

19

Powiat wagrowiecki

Przebudowa drogi powiatowej nr
1580P w m. Dabrowa

przebudowa

2,035500

20,6

1434 144,00

1434 14412

20

Powiat koscianski

Przebudowa ciggu drég powiatowych
nr 3575P i 3945P Nowa Wie$ -
Zegrowko - Karénice na terenie

Powiatu Koscianskiego

przebudowa

7,301000

20,3

1 266 980,00

1937 042,58

suma

89,147700

32 215 126,00

33 843 971,50




